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SÜTAŞ SÜT ÜRÜNLERİ A.Ş. ФОРМУЛАР ЗА АПЛИКАЦИЈА ОПШТИ ОПИСИ 

Правата на физичките лица („ Субјект на податоци„) чии податоци се обработуваат, кои 

произлегуваат од Законот бр.6698 за заштита на личните податоци („ЗЗЛП„) се регулират во 

член 11 од ЗЗЛП. Субјектите на личните податоци можат да пристапат до овие права преку 

член 11 од ЗЗЛП или преку текстот „Безбедност, доверливост и заштита на личните 

податоци„ на нашата веб-страница. 

Субјектите на личните податоци можат да се пријават на Sütaş Süt Ürünleri A.Ş. („Компанија„) 

преку следниве методи: 

• Писмена пријава лично, 

• Преку нотар, 

• Испраќање на е-пошта на регистрираната адреса за е-пошта на Компанијата со помош 

на безбеден електронски потпис. 

Начин на пријавување 
 

Адреса на пријавување 
 Пријавување лично 

 
Dudullu Organize Sanayi Bölgesi 1. Cadde Бр.: 
21 Ümraniye/Istanbul 
 Преку нотар, 

 
Dudullu Organize Sanayi Bölgesi 1. Cadde Бр.: 
21 Ümraniye/Istanbul 
 Преку регистрирана електронска пошта 

(KEP) со користење на безбеден 
електронски потпис 
 

sutas.kvkk@hs03.kep.tr 
  

Субјектите на личните податоци кои се пријавуват мора да приложат придружни 

документи за да го потврдат својот идентитет. 

*Ве замолуваме да напишете “Барање на субјект на податоци за Законот за заштита на 

лични податоци„ во ковертот за известување на образецот за пријавување или во 

предметната линија на е-пошта. 

Во случај Управат за заштита на личните податоци да утврди други методи, Компанијата 

соодветно ќе ги информира субјектите на податоците. 

Според член 13/2 од ЗЗЛП, барањата на субјектите на податоци ќе бидат разгледани од страна 

на Компанијата што е можно поскоро и најдоцна во рок од 30 (триесет) дена, во зависност од 

природата на барањето. 

I. Информации за контакт за субјектот на податоци 

Име 
 

   

Презиме 
 

   

Телефон 
 

   

Идентификациски број 
 

   

Е-пошта 
 

   

mailto:sutas.kvkk@hs03.kep.tr


2 

 

Адреса 
 

   

 
 
 
 
II. Вашиот однос со компанијата 

□ Корисник 

□ Посетител 
 

□ Друго (наведете): .............................  
 

Единица/оддел на компанијата со која сте во контакт: 

Субјектот: 
 

 

□ Поранешен вработен: 

□ Години на работа: .........  
□  

□ Сподел пријава за работа/резиме 

□ Датум: .................  

 

III. Ве молиме наведете го ваше барање подолу во согласност со член 11 од ЗЗЛП .  

IV. Наведете го начинот на кој Компанијата ќе ве извести за одговорот на вашата 

пријава. 

□ Сакам да ми се испрати на мојата адреса. 

□ Сакам да ми се испрати на мојата е-пошта. 

□ Сакам да го добијам лично. 

(Во случај на прием преку поломошник, мора да се достави нотарски заверено 

поломошно.) 

Компанијата секогаш го задржува правото да побара дополнителни информации и 

документи кои го потврдуваат вашиот идентитет за да се спречи незаконско споделување на 

личните податоци со трети лица и да се обезбеди сигурност на вашите лични податоци. 

Прифаќам, изјавувам и се обврзувам дека личните податоци што ги споделувам со 

Компанијата во овој формулар за пријавување се точни и ажурирани, не сум направил 

неовластено пријавување и сум свесен за правните и/или кривичните последици што 

произлегуваат од неовластени пријавувања. 
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Сопственик на лични податоци (Субјект на податоци) 

Име: 

Датум: 

Потпис: 
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